
      
 

Av. Abrahão José de Lima, 566, CEP 15110-000- Guapiaçu- SP- Fone (17) 3267-9066 

www.camaraguapiacu.sp.gov.br – CNPJ 51.857.886/0001-25 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2025 

CONTRATO Nº 06/2025 

FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO VIII DA LEI FEDERAL 

14.133/2021. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUAPIAÇU 

CONTRATADO: Sra. Jenifer Faragutti da Silva Oliveira  

OBJETO: Contratação direta, em caráter emergencial, de pessoa física para a prestar serviços 

de copa, limpeza, visando a conservação, higienização e asseio diário, do Anexo e Plenário 

da Câmara Municipal de Guapiaçu, diariamente, pelo período de 6 (seis) meses. 

DO PREÇO: valor global de R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). 

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, de 01/07/2025 à 31/12/2025. 

 

 

 

 

 
 

http://www.camaraguapiacu.sp.gov.br/

